
Minibagger 1,7 t
Zubehör:
Grabenräumschaufel
Tieflöffel
Hydraulikhammer
Ein Tieflöffel ist im Mietpreis der Maschine enthalten.

95,-

10,-
5,-

60,-

90,-

8,-
4,-

55,-

80,-

3,-
2,-

40,-

8,-

2,-
1,-
3,-

Minibagger 3,5 t
Zubehör:
Grabenräumschaufel
Tieflöffel
Hydraulikhammer
Zweischalengreifer
Ein Tieflöffel ist im Mietpreis der Maschine enthalten.

125,-

15,-
7,-

80,-
50,-

120,-

12,-
6,-

75,-
45,-

100,-

5,-
3,-

60,-
25,-

10,-

2,-
1,-
4,-
4,-

Kompaktbagger 5 t
Zubehör:
Grabenräumschaufel
Tieflöffel
Hydraulikhammer
Ein Tieflöffel ist im Mietpreis der Maschine enthalten.

155,-

16,-
8,-

80,-

145,-

13,-
7,-

75,-

120,-

6,-
4,-

60,-

1,-

2,-
1,-
4,-

Tagespreisliste
bei Mietdauer

Versicherung 
pro

KalendertagMonatWocheTag
EURO

Stromerzeuger
6 kVA, 220V/380V

36,- 30,- 2,-20,-

INFORMATIONEN UND HINWEISE

Die Vermietung erfolgt auf Grundlage unserer Allge-
meinen Mietbedingungen.

Wir bieten einen kostengünstigen Lieferservice 
direkt auf Ihre Baustelle. Sprechen Sie uns an.

Sollten Sie eine Maschine einen längeren Zeitrum 
benötigen, sprechen Sie uns auf unsere Sonderkondi-
tionen an.

Sollte sich die Mietdauer verlängern bitten wir um 
schnellstmögliche Information.

Die Maschinen werden voll betankt ausgeliefert. Die 
Rückgabe erfolgt im kompletten Zustand, betriebs-
fähig, gereinigt und vollgetankt oder es werden dem 
Mieter dadurch entstehende Aufwendungen kosten-
pflichtig in Rechnung gestellt.

Die Mietzeit beginnt am Tag der Auslieferung und en-
det am Tage der Rücklieferung.

Der Mietpreis bezieht sich auf 8 Betriebsstunden pro 
Arbeitstag, Mehrkosten werden anteilmäßig berech-
net.

Die Weitervermietung an Dritte ist nicht zulässig.

Bitte beachten Sie die Eigenanteile bzw. Haftungs-
begrenzungen des Mieters im Schadenfall in unseren 
allgemeinen Mietbedingungen.

Haftpflichtrisiken sind nicht versichert.

Schäden am Mietgegenstand und der Ausfall des Be-
triebsstundenzählers ist dem Vermieter unverzüglich 
schriftlich anzuzeigen

Die Miet- und Versicherungspreise verstehen sich zu-
züglich der jeweils geltenden gesetzlichen Mehrwert-
steuer.
                                                                                                                             

Stand Juni 2016

Tagespreisliste
bei Mietdauer

Versicherung 
pro

KalendertagMonatWocheTag

Minibagger 1,0 t
Zubehör:
Grabenräumschaufel
Tieflöffel
Hydraulikhammer

EURO

Ein Tieflöffel ist im Mietpreis der Maschine enthalten.

65,-

6,-
5,-

60,-

60,-

5,-
4,-

55,-

50,-

2,-
2,-

40,-

6,-

1,-
1,-
3,-

Tagespreisliste
bei Mietdauer

Versicherung 
pro

KalendertagMonatWocheTag
EURO

Radlader 0,8 m3 105,- 100,- 9,-85,-

Tagespreisliste
bei Mietdauer

Versicherung 
pro

KalendertagMonatWocheTag
EURO

Stampfer, 60 kg

Rüttelplatte, 90 kg
Vulkolanmatte

Rüttelplatte, 200 kg
Vulkolanmatte

Rüttelplatte, 400 kg

30,-

35,-
5,-

45,-
6,-

55,-

25,-

30,-
4,-

40,-
5,-

50,-

3,-

3,-
1,-

4,-
1,-

5,-

18,-

25,-
1,-

35,-
2,-

45,-

Tagespreisliste
bei Mietdauer

Versicherung 
pro

KalendertagMonatWocheTag
EURO

Kompressor, 3 m3

Aufbruchhammer, 10 kg

Aufbruchhammer, 18 kg

Druckluftschlauch, 15 m

60,-

15,-

18,-

5,-

50,-

13,-

16,-

4,-

4,-

2,-

2,-

1,-

40,-

11,-

14,-

3,-

Tagespreisliste
bei Mietdauer

Versicherung 
pro

KalendertagMonatWocheTag
EURO

95,- 90,- 5,-80,-Erdrakete inkl.
Steuerung
Schlauch


