	<b>bei</b> Tag '	Mietd Woche EURO	Kalendertag	
Minibagger 1,0 t Zubehör: Grabenräumschaufel Tieflöffel		5,- 4,-		6,- 1,- 1,-
Hydraulikhammer Ein Tieflöffel ist im I	60,-	55,-	40,-	3,-
Minibagger 1,7 t Zubehör:	95,-	90,-	80,-	8,-
Grabenräumschaufel				2,-
Tieflöffel Hydraulikhammer	5,- 60,-	4,- 55,-	2,- 40,-	1,- 3,-
Ein Tieflöffel ist im I	Mietpre	is der I	Maschi	ne enthalten.
Minibagger 3,5 t Zubehör:	125,-	120,-	100,-	10,-
Grabenräumschaufel	15,-	12,-	5,- 3 -	2,- 1,-
Tieflöffel Hydraulikhammer	80,-	75,-	60,-	4,-
Zweischalengreifer Ein Tieflöffel ist im I				4,- ne enthalten.
Kompaktbagger 5 t	155,-	145,-	120,-	1,-
<b>Zubehör:</b> Grabenräumschaufel				2,-
Tieflöffel Hydraulikhammer				1,-
Hydraulikhammer Ein Tieflöffel ist im I				4,- ne enthalten.

		gespreis ei Mietda	Versicherung pro	
<b>1</b>	Tag	Woche EURO	Monat	Kalendertag
Stampfer, 60 kg	30,-	25,-	18,-	3,-
Rüttelplatte, 90 kg Vulkolanmatte	35,- 5,-	30,- 4,-	25,- 1,-	3,- 1,-
Rüttelplatte, 200 kg Vulkolanmatte		40,- 5,-		4,- 1,-
Rüttelplatte, 400 kg	55,-	50,-	45,-	5,-
	Ta <sub>s</sub>	gespreis ei Mietda	Versicherung pro	
_	Tag	Woche EURO	Monat	Kalendertag
<b>Erdrakete inkl.</b> Steuerung Schlauch	95,	- 90,-	80,-	5,-
_	Ta <sub>0</sub>	gespreis ei Mietda	Versicherung pro	
~₩	Tag	Woche EURO		Kalendertag
Kompressor, 3 m <sup>3</sup>	60,-	50,-	40,-	4,-
Aufbruchhammer, 10 kg	15,-	13,-	11,-	2,-
Aufbruchhammer, 18 kg	18,-	16,-	14,-	2,-

ıπ	Tagespreisliste bei Mietdauer	Versicherung pro
<del>0</del> 04	Tag Woche Monat EURO	Kalendertag
Radlader 0,8 m³	105,- 100,- 85,-	9,-

_	_	esprei: Mietd	Versicherung pro	
	Tag	Woche EUF		Kalendertag
Stromerzeuger 5 kVA, 220V/380V	36,-	30,-	20,-	2,-

Druckluftschlauch, 15 m

## **INFORMATIONEN UND HINWEISE**

Die Vermietung erfolgt auf Grundlage unserer Allgemeinen Mietbedingungen.

Wir bieten einen kostengünstigen Lieferservice direkt auf Ihre Baustelle. Sprechen Sie uns an.

Sollten Sie eine Maschine einen längeren Zeitrum benötigen, sprechen Sie uns auf unsere Sonderkonditionen an.

Sollte sich die Mietdauer verlängern bitten wir um schnellstmögliche Information.

Die Maschinen werden voll betankt ausgeliefert. Die Rückgabe erfolgt im kompletten Zustand, betriebsfähig, gereinigt und vollgetankt oder es werden dem Mieter dadurch entstehende Aufwendungen kostenpflichtig in Rechnung gestellt.

Die Mietzeit beginnt am Tag der Auslieferung und endet am Tage der Rücklieferung.

Der Mietpreis bezieht sich auf 8 Betriebsstunden pro Arbeitstag, Mehrkosten werden anteilmäßig berechnet.

Die Weitervermietung an Dritte ist nicht zulässig.

Bitte beachten Sie die Eigenanteile bzw. Haftungsbegrenzungen des Mieters im Schadenfall in unseren allgemeinen Mietbedingungen.

Haftpflichtrisiken sind nicht versichert.

1,-

Schäden am Mietgegenstand und der Ausfall des Betriebsstundenzählers ist dem Vermieter unverzüglich schriftlich anzuzeigen

Die Miet- und Versicherungspreise verstehen sich zuzüglich der jeweils geltenden gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Stand Juni 2016